VENDEDOR MARKET STGO 

ARTICULO 

P.UNITARIO X CANT 

,, ,... 
TOTAL 

R/D 

CAFE EN GRANO LUCAFFE MAMMA LUCIA $22.990 
1KG 

$22. 990 X 1 UN 

CUCHUFLI OVEJA NEGRA 51 G 

$1.190 X 1 UN 

$1.190 

SUBTOTAL $24.180 

NETO $20.319 

A{199b) $3.861 

TOTAL $24.180 

SON veinticuatro mil ciento ochenta PESO.